李建云、彭光一、吕小红、秦标、黄远辉、兰亚爽等10人已获授但尚未解锁的共

计310,500股限制性股票，占限制性股票首次授予总数的2.59%，占公司回购

前股本总数（488,948,250股）的0.064%。

（二）回购价格

公司首次授予的限制性股票的授予价格为3.85元/股。 由于限制性股票自

授予以来，公司未有资本公积转增、送股、配股等事项发生，因此本次公司回购

注销的上述激励对象持有的限制性股票的回购价格与授予价格一致， 即限制

性股票回购价格3.85元/股。

四、减资程序

2015年8月29日， 公司在 《证券时报》、《中国证券报》 和巨潮资讯网

(www.cninfo.com.cn)上刊登了《减资公告》。 自公告日起45天内公司未收到

债权人要求提供担保或提前清偿债务的请求。

公司已向上述回购对象支付回购款合计人民币1,195,425.00元， 大华会

计师事务所（特殊普通合伙）出具了大华验字[2015]001100号验资报告，审验

结果为： 卓翼科技原注册资本为人民币488,948,250.00元， 股本为人民币

488,948,250.00元。 根据卓翼科技2015年8月27日第三届董事会第十六次会

议审议通过的《关于回购注销已不符合激励条件的激励对象已获授但尚未解

锁的限制性股票的议案》， 卓翼科技决定回购注销原激励对象吴少林、 黄壁

墙、李榕华、潘朝金、李建云、彭光一、吕小红、秦标、黄远辉、兰亚爽等10人持有

的已获授但尚未解锁的全部限制性股票，共计310,500股，占目前卓翼科技总

股本488,948,250股的0.064%，回购价格为3.85元/股。 本次回购注销完成后，

卓翼科技总股本将由488,948,250股减少为488,637,750股。 卓翼科技注册

资本将由人民币488,948,250.00元变更为人民币488,637,750.00元。 卓翼科

技减少资本后的注册资本不低于法定的最低限额。 经我们审验， 截至2015年

10月16日止，卓翼科技已减少股本人民币310,500.00元。 同时我们注意到，卓

翼科技本次减资前的注册资本为人民币488,948,250.00元， 股本为人民币

488,948,250.00元，业经大华会计师事务所（特殊普通合伙）审验，并于2015

年5月27日出具大华验字[2015]000377号验资报告。截至2015年10月16日止，

变更后的注册资本为人民币488,637,750.00元， 股本为人民币488,637,

750.00元。

五、公司本次回购注销部分限制性股票后股本结构变动情况表

单位：股

股份类型

本次变动前 本次增减变

动

（

+

，

-

）

本次变动后

数量 比例 数量 比例

一

、

限售流通股

（

或非流通股

）

74,049,655 15.14% -310,500 73,739,155 15.09%

股权激励限售股

8,948,250 1.83% -310,500 8,637,750 1.77%

高管锁定股

65,101,405 13.31% 65,101,405 13.32%

二

、

无限售流通股

414,898,595 84.86% 414,898,595 84.91%

三

、

总股本

488,948,250 100% -310,500 488,637,750 100%

六、本次回购注销对公司业绩的影响

公司本次回购注销部分未解锁的限制性股票事项不会对公司的财务状况

和经营成果产生实质性影响， 也不会影响公司的正常生产经营和管理团队的

勤勉尽职。 公司管理团队将继续认真履行工作职责，尽力为股东创造价值。

特此公告。

深圳市卓翼科技股份有限公司董事会

二〇一五年十一月二十五日

股票代码 股票简称 股东名称 持有限售股份数 本次解禁数量 占总股本比例

（

%

）

上市流通时间

601058

赛轮金宇 天弘基金管理有限公司等

8

家

136,708,734 136,708,734 2015-11-26

000903

云内动力 持有限售流通股股东共

6

家

109,841,269 109,841,269 2015-11-27

600693

东百集团 福州开发区海兴贸易有限公司等

251,680 251,680 2015-11-27

603166

福达股份 持有限售流通股股东共

42

人

21,541,000 21,541,000 2015-11-27

发行要素 内容提要

基金名称

永赢稳益债券型证券投资基金

基金代码

002169

基金类型 债券型

管理人 永赢基金管理有限公司

托管人 兴业银行股份有限公司

发行起始日期

2015

年

11

月

25

日

发行截止日期

2015

年

12

月

24

日

发行要素 内容提要

基金名称

融通新机遇灵活配置混合型证券投资基金

基金代码

002049

基金类型 混合型

管理人 融通基金管理有限公司

托管人 中国建设银行股份有限公司

发行起始日期

2015

年

11

月

16

日

发行截止日期 自基金份额发售之日起不超过三个月

发行要素 内容提要

基金名称

华商乐享互联灵活配置混合型证券投资基金

基金代码

001959

基金类型 混合型

管理人 华商基金管理有限公司

托管人 中国工商银行股份有限公司

发行起始日期

2015

年

11

月

18

日

发行截止日期

2015

年

12

月

25

日

发行要素 内容提要

基金名称

万家瑞益灵活配置混合型证券投资基金

基金代码

A

类

:001635,C

类

:001636

基金类型 混合型

管理人 万家基金管理有限公司

托管人 华夏银行股份有限公司

发行起始日期

2015

年

11

月

16